
Zarządzenie Nr 67/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do wykonywania czynności związanych 

z przeprowadzeniem przetargu na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) w związku z §8 ust. 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. z 2014 r. poz. 1490) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję przetargową do wykonywania czynności z przeprowadzeniem 

przetargów na zbycie i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Klimontów w składzie: 

1. Edward Przytuła  – przewodniczący 

2. Katarzyna Kubik  – zastępca przewodniczącego 

3. Wiesława Adamczak – członek 

4. Dorota Szemraj  – członek 

2. Do przeprowadzenia poszczególnych przetargów przewodniczący komisji wyznacza 

3 osobowe składy osób wymienionych w ust. 1 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego, skład komisji wyznacza zastępca 

przewodniczącego, który kieruje pracami komisji. 

§2 

Zasady i tryb pracy komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


